
COUPE DESSANGE
GOLF D'HARDELOT - 28.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BECQ, Alistair HARDELOT 4,1 27 27

2 --- HAFFREINGUE, Maxime HARDELOT 8,0 25 25

3 --- BILGER, Axel VALENCIENNES 6,7 25 25

4 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 9,7 23 23

5 --- VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 11,3 23 23

6 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 5,9 23 23

7 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 6,1 22 22

8 --- PATTE, Simon HARDELOT 10,5 22 22

9 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 8,6 21 21

10 --- PATTE, Emmanuel HARDELOT 10,9 15 15

11 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,8 ABJ ABJ
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 5,2 23 23

2 --- AYE, Juliette HARDELOT 6,0 22 22

3 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,7 19 19

4 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 13,5 13 13
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 11,3 34 34

2 --- HAFFREINGUE, Maxime HARDELOT 8,0 33 33

3 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 9,7 32 32

4 --- PATTE, Simon HARDELOT 10,5 31 31

5 --- BILGER, Axel VALENCIENNES 6,7 30 30

6 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,1 30 30

7 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 8,6 29 29

8 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 6,1 28 28

9 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 5,9 28 28

10 --- PATTE, Emmanuel HARDELOT 10,9 26 26

11 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,8 ABJ ABJ
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Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AYE, Juliette HARDELOT 6,0 29 29

2 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,7 29 29

3 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 5,2 28 28

4 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 13,5 27 27
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HARLE, Baptiste HARDELOT 20,4 42 42

2 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 20,3 41 41

3 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 17,6 39 39

4 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 25,1 35 35

5 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 13,5 34 34

6 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,6 33 33

7 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 11,8 33 33

8 --- SCHULER, Karl HARDELOT 13,8 33 33

9 --- DRAGON, Antoine HARDELOT 25,3 33 33

10 --- SADOWICZ, Laurent HARDELOT 20,2 31 31

11 --- PATTE, Gauthier HARDELOT 13,2 31 31

12 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,6 30 30

13 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 13,3 30 30

14 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 21,6 29 29

15 --- CHARLET, Henri HARDELOT 21,0 29 29

16 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 18,9 29 29

17 --- HERINCKX, Edouard 15,0 27 27

18 --- MARCE, Mario HARDELOT 17,3 27 27

19 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 18,8 26 26

20 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,6 26 26

21 --- DANAUX, Paul HARDELOT 14,4 25 25

22 --- LEROY, Olivier HARDELOT 15,7 25 25

23 --- DELMON, Olivier HAUTS-DE-FRANCE 18,4 22 22

24 --- LEGENDRE, Thibault HARDELOT 20,2 21 21
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HERINCKX, Daphne 15,9 35 35

2 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 21,3 32 32

3 --- ALEXANDRE, Sylvie HARDELOT 28,5 30 30

4 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 22,5 30 30

5 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 22,2 30 30

6 --- AYE, Annie HARDELOT 30,8 30 30

7 --- LEROY, Laure HARDELOT 22,0 29 29

8 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 16,7 29 29

9 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 24,2 29 29

10 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 20,4 29 29

11 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 33,2 27 27

12 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 23,7 27 27

13 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,0 25 25

14 --- GENTILE, Coralie HARDELOT 28,6 22 22

15 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 24,2 22 22

16 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 28,0 21 21

17 --- DEBAVELAERE, Anne HARDELOT 30,1 19 19

18 --- MARCE, Pascale HARDELOT 21,5 17 17
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Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VITSE, Cesar HARDELOT 44,7 42 42

2 --- KARMANE, Victor HARDELOT 34,2 41 41

3 --- DRAGON, Anne HARDELOT 43,3 37 37

4 --- VANDENBROUCKE, Auréle HARDELOT 54,0 35 35

5 --- BRUN, Frederic HARDELOT 27,2 30 30

6 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 32,8 30 30

7 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,8 30 30

8 --- DUCATTEAU, Andre HARDELOT 34,7 29 29

9 --- FILIOT, Thomas HARDELOT 37,9 29 29

10 --- DRAGON, Guy HARDELOT 37,0 28 28

11 --- GENTILE, Hubert HARDELOT 33,1 21 21

12 --- POYER, Christophe HARDELOT 34,3 21 21
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Total :  84 joueurs


